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Produktinformation

Operationsmössa, Miss
42022, 42023
• Elastisk i nacken
• Tillgänglig i blå och grön

Operationsmössa, All
42073
• Hjälmmodell med krage
• Knytband

Operationsmössa,  
Top Nurse
42093, 42094
• Baskermodell
• Elastisk 
• Tillgänglig i blå och grön

Färg

Blå 
Grön 
Grön 
Blå 
Grön 
Grön 
Grön

Operationsmössor - Extra Comfort

• Mjukt, absorberande, luftigt material

• Ett antal modeller

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande 
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Storlek

En storlek
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek

Förpackning

 100/600
 100/600
 100/600
 100/600
 100/600
 50/300
 40/240 

Art. nr.

42022
42023
42093
42094
42073
42074
42076

Produktnamn

Operationsmössa, Miss
Operationsmössa, Miss
Operationsmössa, Top Nurse
Operationsmössa, Top Nurse
Operationsmössa, All
Operationsmössa, All
Operationsmössa, All Pro

Mölnlycke Health Care AB, Box 13080, 402 52 Göteborg. Tel. 031-722 30 00. Fax 031-722 34 01. www.molnlycke.com
Mölnlycke Health Cares namn och logotyp samt BARRIER® är registrerade varumärken som tillhör Mölnlycke Health Care.

Operationsmössa, All 
42074
• Hjälmmodell med krage
• Svettband
• Knytband

Operationsmössa med 
dok, All Pro
42076
• Hjälmmodell med dok
• Svettband
• Knytband

Operationsmössor

• Mjukt och luftigt material

• Ett antal modeller och färger

• Flera modeller med absorberande svettband

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande  
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Rev. 0



Förpackning

 100/500
 40/200
 60/300
 100/500
 100/500
 100/500
 100/500
 100/500
 100/500
 100/500
 40/160

Produktnamn

Operationsmössa, Tuck
Operationsmössa, Glenn
Operationsmössa, Albin
Operationsmössa, Jack
Operationsmössa, Flory
Operationsmössa, Kosack
Operationsmössa, Kosack
Operationsmössa, Philip
Operationsmössa, Peggy
Operationsmössa, Peggy
Operationsmössa

Färg

Blå/Grön 
Blå /Grön/Vit 
Blommig 
Blommig 
Grön

Operationsmössor - Basic

• Ett ekonomiskt val som täcker alla basbehov

• Ett antal färger

• Flera olika storlekar

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande 
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Art. nr.

620800
620810
620900
621500
621715
621725
621735
621825
621835
621925
621845

Produktnamn

Operationsmössa, Eurocap
Operationsmössa, Eurocap
Operationsmössa, Charlotte
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie, svettband

Storlek

En storlek
En storlek
M (50 cm)
L (55 cm)
M (50 cm)
M (50 cm)
M (50 cm)
L (55 cm)
L (55 cm)
XL (60 cm)
L (55 cm)

Förpackning

 100/500
 100/500
 /200
 150/600
 150/600
 150/600
 150/600
 150/600
 150/600
 120/480
 120/480

Operationsmössa, Eurocap
620800, 620810
• Elastisk mössa, rullas upp
 till önskad storlek

Operationsmössa, Annie
621845
• Baskermodell
• Elastisk
• Svettband

Operationsmössa, Annie 
621500, 621715, 621725, 621735,
621825, 621835, 621925
• Baskermodell
• Elastisk

Operationsmössa, Charlotte
620900
• Baskermodell
• Elastisk

Produktinformation

Färg

Blå
Grön
Vit
Blandade färger
Blå
Grön
Vit
Grön
Vit
Grön
Grön

Operationsmössa, 
Tuck
620100
• Hjälmmodell med krage
• Knytband

Operationsmössa, 
Glenn  
620200
• Hjälmmodell med dok
• Svettband
• Knytband

Operationshjälm, 
Albin
620500
• Hjälmmodell med krage
• Svettband 
• Knytband

Operationsmössa, 
Jack
620300
• Tajt modell

 Produktinformation

Operationsmössa, 
Kosack
621000, 621001
• Rymlig modell
• Elastisk i nacken

Operationsmössa, 
Philip
621301
• Knytband

Operationsmössa, 
Peggy
621600, 621700
• Rymlig modell
• Elastisk i nacken

Operationsmössor - Standard

• Mjukt och luftigt material

• Ett antal modeller och färger

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande 
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Operationsmössa, 
Flory
620500
• Rymlig modell
• Knytband

Operationsmössa
70000002
• Hjälmmodell med 
krage

Storlek

En storlek 
En storlek
En storlek 
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek 
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek 

Färg

Grön
Grön
Grön
Grön
Grön/vit
Grön
Lila
Grön/vit
Blå
Grön
Blå

Operationsmössor - Special

• Multifärgad modell med speciella egenskaper

• Mjukt och luftigt material

• Integrerat svettband för extra komfort

• En storlek som passar all personal

• Ett antal modeller och färger

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande 
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Operationsmössa, Galeus
622000
• Elastisk i nacken

Operationsmössa, 
Commodus
622010
• Rymlig modell
• Brett och mjukt svettband
• Elastisk i nacken

Operationsmössa, Fashion
4210
• Elastisk i nacken

Operationsmössa, Fashion
4212
• Knytband

Produktinformation

Operationsmössa, Micki
42007
• Knytband
• Öron

Storlek

En storlek 
En storlek 
En storlek 
En storlek 
En storlek 

Förpackning

 100/500
 60/300
 100/300
 50/300
 25/150 

Art. nr.

622000
622010
4210
4212
42007

Produktnamn

Operationsmössa, Galeus
Operationsmössa, Commodus
Operationsmössa, Fashion
Operationsmössa, Fashion
Operationsmössa, Micki

Art. nr.

620100
620200
620250
620300
620500
621000
621001
621301
621600
621700
70000002



Förpackning

 100/500
 40/200
 60/300
 100/500
 100/500
 100/500
 100/500
 100/500
 100/500
 100/500
 40/160

Produktnamn

Operationsmössa, Tuck
Operationsmössa, Glenn
Operationsmössa, Albin
Operationsmössa, Jack
Operationsmössa, Flory
Operationsmössa, Kosack
Operationsmössa, Kosack
Operationsmössa, Philip
Operationsmössa, Peggy
Operationsmössa, Peggy
Operationsmössa

Färg

Blå/Grön 
Blå /Grön/Vit 
Blommig 
Blommig 
Grön

Operationsmössor - Basic

• Ett ekonomiskt val som täcker alla basbehov

• Ett antal färger

• Flera olika storlekar

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande 
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Art. nr.

620800
620810
620900
621500
621715
621725
621735
621825
621835
621925
621845

Produktnamn

Operationsmössa, Eurocap
Operationsmössa, Eurocap
Operationsmössa, Charlotte
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie, svettband

Storlek

En storlek
En storlek
M (50 cm)
L (55 cm)
M (50 cm)
M (50 cm)
M (50 cm)
L (55 cm)
L (55 cm)
XL (60 cm)
L (55 cm)

Förpackning

 100/500
 100/500
 /200
 150/600
 150/600
 150/600
 150/600
 150/600
 150/600
 120/480
 120/480

Operationsmössa, Eurocap
620800, 620810
• Elastisk mössa, rullas upp
 till önskad storlek

Operationsmössa, Annie
621845
• Baskermodell
• Elastisk
• Svettband

Operationsmössa, Annie 
621500, 621715, 621725, 621735,
621825, 621835, 621925
• Baskermodell
• Elastisk

Operationsmössa, Charlotte
620900
• Baskermodell
• Elastisk

Produktinformation

Färg

Blå
Grön
Vit
Blandade färger
Blå
Grön
Vit
Grön
Vit
Grön
Grön

Operationsmössa, 
Tuck
620100
• Hjälmmodell med krage
• Knytband

Operationsmössa, 
Glenn  
620200
• Hjälmmodell med dok
• Svettband
• Knytband

Operationshjälm, 
Albin
620500
• Hjälmmodell med krage
• Svettband 
• Knytband

Operationsmössa, 
Jack
620300
• Tajt modell

 Produktinformation

Operationsmössa, 
Kosack
621000, 621001
• Rymlig modell
• Elastisk i nacken

Operationsmössa, 
Philip
621301
• Knytband

Operationsmössa, 
Peggy
621600, 621700
• Rymlig modell
• Elastisk i nacken

Operationsmössor - Standard

• Mjukt och luftigt material

• Ett antal modeller och färger

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande 
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Operationsmössa, 
Flory
620500
• Rymlig modell
• Knytband

Operationsmössa
70000002
• Hjälmmodell med 
krage

Storlek

En storlek 
En storlek
En storlek 
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek 
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek 

Färg

Grön
Grön
Grön
Grön
Grön/vit
Grön
Lila
Grön/vit
Blå
Grön
Blå

Operationsmössor - Special

• Multifärgad modell med speciella egenskaper

• Mjukt och luftigt material

• Integrerat svettband för extra komfort

• En storlek som passar all personal

• Ett antal modeller och färger

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande 
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Operationsmössa, Galeus
622000
• Elastisk i nacken

Operationsmössa, 
Commodus
622010
• Rymlig modell
• Brett och mjukt svettband
• Elastisk i nacken

Operationsmössa, Fashion
4210
• Elastisk i nacken

Operationsmössa, Fashion
4212
• Knytband

Produktinformation

Operationsmössa, Micki
42007
• Knytband
• Öron

Storlek

En storlek 
En storlek 
En storlek 
En storlek 
En storlek 

Förpackning

 100/500
 60/300
 100/300
 50/300
 25/150 

Art. nr.

622000
622010
4210
4212
42007

Produktnamn

Operationsmössa, Galeus
Operationsmössa, Commodus
Operationsmössa, Fashion
Operationsmössa, Fashion
Operationsmössa, Micki

Art. nr.

620100
620200
620250
620300
620500
621000
621001
621301
621600
621700
70000002



Förpackning

 100/500
 40/200
 60/300
 100/500
 100/500
 100/500
 100/500
 100/500
 100/500
 100/500
 40/160

Produktnamn

Operationsmössa, Tuck
Operationsmössa, Glenn
Operationsmössa, Albin
Operationsmössa, Jack
Operationsmössa, Flory
Operationsmössa, Kosack
Operationsmössa, Kosack
Operationsmössa, Philip
Operationsmössa, Peggy
Operationsmössa, Peggy
Operationsmössa

Färg

Blå/Grön 
Blå /Grön/Vit 
Blommig 
Blommig 
Grön

Operationsmössor - Basic

• Ett ekonomiskt val som täcker alla basbehov

• Ett antal färger

• Flera olika storlekar

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande 
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Art. nr.

620800
620810
620900
621500
621715
621725
621735
621825
621835
621925
621845

Produktnamn

Operationsmössa, Eurocap
Operationsmössa, Eurocap
Operationsmössa, Charlotte
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie
Operationsmössa, Annie, svettband

Storlek

En storlek
En storlek
M (50 cm)
L (55 cm)
M (50 cm)
M (50 cm)
M (50 cm)
L (55 cm)
L (55 cm)
XL (60 cm)
L (55 cm)

Förpackning

 100/500
 100/500
 /200
 150/600
 150/600
 150/600
 150/600
 150/600
 150/600
 120/480
 120/480

Operationsmössa, Eurocap
620800, 620810
• Elastisk mössa, rullas upp
 till önskad storlek

Operationsmössa, Annie
621845
• Baskermodell
• Elastisk
• Svettband

Operationsmössa, Annie 
621500, 621715, 621725, 621735,
621825, 621835, 621925
• Baskermodell
• Elastisk

Operationsmössa, Charlotte
620900
• Baskermodell
• Elastisk

Produktinformation

Färg

Blå
Grön
Vit
Blandade färger
Blå
Grön
Vit
Grön
Vit
Grön
Grön

Operationsmössa, 
Tuck
620100
• Hjälmmodell med krage
• Knytband

Operationsmössa, 
Glenn  
620200
• Hjälmmodell med dok
• Svettband
• Knytband

Operationshjälm, 
Albin
620500
• Hjälmmodell med krage
• Svettband 
• Knytband

Operationsmössa, 
Jack
620300
• Tajt modell

 Produktinformation

Operationsmössa, 
Kosack
621000, 621001
• Rymlig modell
• Elastisk i nacken

Operationsmössa, 
Philip
621301
• Knytband

Operationsmössa, 
Peggy
621600, 621700
• Rymlig modell
• Elastisk i nacken

Operationsmössor - Standard

• Mjukt och luftigt material

• Ett antal modeller och färger

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande 
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Operationsmössa, 
Flory
620500
• Rymlig modell
• Knytband

Operationsmössa
70000002
• Hjälmmodell med 
krage

Storlek

En storlek 
En storlek
En storlek 
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek 
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek 

Färg

Grön
Grön
Grön
Grön
Grön/vit
Grön
Lila
Grön/vit
Blå
Grön
Blå

Operationsmössor - Special

• Multifärgad modell med speciella egenskaper

• Mjukt och luftigt material

• Integrerat svettband för extra komfort

• En storlek som passar all personal

• Ett antal modeller och färger

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande 
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Operationsmössa, Galeus
622000
• Elastisk i nacken

Operationsmössa, 
Commodus
622010
• Rymlig modell
• Brett och mjukt svettband
• Elastisk i nacken

Operationsmössa, Fashion
4210
• Elastisk i nacken

Operationsmössa, Fashion
4212
• Knytband

Produktinformation

Operationsmössa, Micki
42007
• Knytband
• Öron

Storlek

En storlek 
En storlek 
En storlek 
En storlek 
En storlek 

Förpackning

 100/500
 60/300
 100/300
 50/300
 25/150 

Art. nr.

622000
622010
4210
4212
42007

Produktnamn

Operationsmössa, Galeus
Operationsmössa, Commodus
Operationsmössa, Fashion
Operationsmössa, Fashion
Operationsmössa, Micki

Art. nr.

620100
620200
620250
620300
620500
621000
621001
621301
621600
621700
70000002
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Produktinformation

Operationsmössa, Miss
42022, 42023
• Elastisk i nacken
• Tillgänglig i blå och grön

Operationsmössa, All
42073
• Hjälmmodell med krage
• Knytband

Operationsmössa,  
Top Nurse
42093, 42094
• Baskermodell
• Elastisk 
• Tillgänglig i blå och grön

Färg

Blå 
Grön 
Grön 
Blå 
Grön 
Grön 
Grön

Operationsmössor - Extra Comfort

• Mjukt, absorberande, luftigt material

• Ett antal modeller

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande 
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Storlek

En storlek
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek

Förpackning

 100/600
 100/600
 100/600
 100/600
 100/600
 50/300
 40/240 

Art. nr.

42022
42023
42093
42094
42073
42074
42076

Produktnamn

Operationsmössa, Miss
Operationsmössa, Miss
Operationsmössa, Top Nurse
Operationsmössa, Top Nurse
Operationsmössa, All
Operationsmössa, All
Operationsmössa, All Pro

Mölnlycke Health Care AB, Box 13080, 402 52 Göteborg. Tel. 031-722 30 00. Fax 031-722 34 01. www.molnlycke.com
Mölnlycke Health Cares namn och logotyp samt BARRIER® är registrerade varumärken som tillhör Mölnlycke Health Care.

Operationsmössa, All 
42074
• Hjälmmodell med krage
• Svettband
• Knytband

Operationsmössa med 
dok, All Pro
42076
• Hjälmmodell med dok
• Svettband
• Knytband

Operationsmössor

• Mjukt och luftigt material

• Ett antal modeller och färger

• Flera modeller med absorberande svettband

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande  
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Rev. 0
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Produktinformation

Operationsmössa, Miss
42022, 42023
• Elastisk i nacken
• Tillgänglig i blå och grön

Operationsmössa, All
42073
• Hjälmmodell med krage
• Knytband

Operationsmössa,  
Top Nurse
42093, 42094
• Baskermodell
• Elastisk 
• Tillgänglig i blå och grön

Färg

Blå 
Grön 
Grön 
Blå 
Grön 
Grön 
Grön

Operationsmössor - Extra Comfort

• Mjukt, absorberande, luftigt material

• Ett antal modeller

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande 
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Storlek

En storlek
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek
En storlek

Förpackning

 100/600
 100/600
 100/600
 100/600
 100/600
 50/300
 40/240 

Art. nr.

42022
42023
42093
42094
42073
42074
42076

Produktnamn

Operationsmössa, Miss
Operationsmössa, Miss
Operationsmössa, Top Nurse
Operationsmössa, Top Nurse
Operationsmössa, All
Operationsmössa, All
Operationsmössa, All Pro

Mölnlycke Health Care AB, Box 13080, 402 52 Göteborg. Tel. 031-722 30 00. Fax 031-722 34 01. www.molnlycke.com
Mölnlycke Health Cares namn och logotyp samt BARRIER® är registrerade varumärken som tillhör Mölnlycke Health Care.

Operationsmössa, All 
42074
• Hjälmmodell med krage
• Svettband
• Knytband

Operationsmössa med 
dok, All Pro
42076
• Hjälmmodell med dok
• Svettband
• Knytband

Operationsmössor

• Mjukt och luftigt material

• Ett antal modeller och färger

• Flera modeller med absorberande svettband

• Minskar risk för nedfall av bakteriebärande  
 partiklar som t.ex. hudfragment och hårstrån

Rev. 0


